[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.02.2017 г.

   № 86
 г. Пошехонье

Опроведении районного фестиваля
 детского и юношеского художественного

творчества «Золотая лесенка»
В целях выявления и поддержки творчески одаренных детей, посещающих образовательные учреждения и учреждения культуры, руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Пошехонского района районный фестиваль детского и юношеского художественного творчества «Золотая лесенка» в период с февраля 2017 года по март 2017 года, на базе муниципального бюджетного  учреждения ДО ЦДТ «Эдельвейс».

2. Утвердить прилагаемое Положение о районном фестивале детского и юношеского художественного творчества «Золотая лесенка».

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образованияЦентру детского творчества «Эдельвейс» (Комарова О. В.) согласовать Перечень мероприятий и смету расходов на проведение фестиваля с заинтересованными отделами управлениями Администрации Пошехонского муниципального района.

4. Назначить лицом, ответственным за реализацию мероприятия «Золотая лесенка»  руководителя МБУ ДО ЦДТ «Эдельвейс» Комарову О. В.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
управления образования Администрации Пошехонского муниципального района Сидельникову М.Ю.

6.
Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельскаяновь»

Глава Администрации

Пошехонского муниципального района                                        Н.Н. Белов